檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：呂姿瑩

電話：04-7531880

電子信箱：retniw@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣立鹿鳴國民中學

發文日期：中華民國106年9月19日

發文字號：府教學字第1060321043號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫（1個電子檔）(0321043A00_ATTCH2.docx)

主旨：檢送「2017臺北全球華人資訊教育創新論壇」實施計畫一

份，請轉知所屬人員踴躍參與，請查照。

說明：

一、依據臺北市政府教育局106年9月13日北市教資字第106391

69501號函辦理。

二、為促進華人地區資訊教育人員交流，推廣資訊科技的創新

技術以及在教育上的應用，特辦理本論壇，將邀請國內外

資訊教育專家學者，進行資訊教育相關議題專業對話及實

務經驗分享。

三、本活動訂於106年11月24日（星期五）至106年11月25日（

星期六）假臺北市立中崙高級中學國際會議廳(臺北市松

山區八德路4段101號)舉行，即日起至106年11月13日（星

期一）前，請至全國教師在職進修資訊網（http://www2.i

nservice.edu.tw/）報名，研習代碼：2273150（第1天）

及2273174（第2天）。

四、詳細內容請參閱附件實施計畫，未盡事宜請洽臺北市立和

平高級中學李建偉老師（電話：27324300分機205），或

9

1060004006

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:106/09/19

■■■■■■■有附件

76

第2頁，共2頁

裝

訂

線

至大會網站（http://ict2017.hpsh.tp.edu.tw）查詢。

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學

副本：本府教育處 2017-09-19
15:16:49

本案依分層負責規定授權主管處長決行